

# Årsrapport 2019

**CVR-nr. 73 21 59 19**

**PEB ApS**

**c/o Erik Helge Jensen**

**Topperne 14, 3. 31.**

**2620 Albertslund**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. januar 2020.

---

Erik Helge Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Hovedtal	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	PEB ApS c/o Erik Helge Jensen Topperne 14, 3. 31. 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 73 21 59 19 Stiftet: 22. juni 1983 Hjemsted: Albertslund Kommune Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019 39. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Poul Traantoft Rasmussen Erik Helge Jensen
<b>Revisor</b>	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
<b>Bankforbindelser</b>	Nordea Bank A/S Hovedvejen 112 2600 Glostrup

## Hovedtal

---

	<b>2019</b>	<b>2018</b>	<b>2017</b>	<b>2016</b>	<b>2015</b>
	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>	<b>t.kr.</b>
<b>Resultatoppgørelse:</b>					
Bruttotab	-19	-27	-22	-20	-22
Resultat af ordinær primær drift	-19	-27	-22	-20	-22
Finansielle poster, netto	26	-4	46	91	1
Årets resultat	1	-24	18	55	-16
<b>Balance:</b>					
Balancesum	467	1.011	1.355	1.648	1.889
Egenkapital	447	990	1.332	1.620	1.869

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1 t.kr. mod -24 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Egne kapitalandele

I årets løb er der erhvervet 200.000 stk. egne anparter. Købssummen udgør 220.000 kr. Årsagen til købet er dødsfald i ejerkredsen.

Selskabskapialen er nedskrevet med de erhvervede egne aktier.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2019</u> <u>kr.</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-19.177</b>	<b>-26.756</b>
Andre finansielle indtægter	26.882	21.223
Øvrige finansielle omkostninger	-390	-25.270
<b>Resultat før skat</b>	<b>7.315</b>	<b>-30.803</b>
1 Skat af årets resultat	-6.777	6.777
<b>Årets resultat</b>	<b>538</b>	<b>-24.026</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	110.600	324.000
Disponeret fra overført resultat	-110.062	-348.026
<b>Disponeret i alt</b>	<b>538</b>	<b>-24.026</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Andre værdipapirer og kapitalandele	457.358	666.366
	Finansielle anlægsaktiver i alt	457.358	666.366
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>457.358</b>	<b>666.366</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
2	Udskudte skatteaktiver	0	6.777
3	Tilgodehavende selskabsskat	0	4.000
	Andre tilgodehavender	2.318	3.552
	Tilgodehavender i alt	2.318	14.329
	Likvide beholdninger	7.639	330.082
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>9.957</b>	<b>344.411</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>467.315</b>	<b>1.010.777</b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		2019	2018
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>			
4	Virksomhedskapital	40.000	600.000
5	Overført resultat	296.090	66.152
7	Foreslået udbytte for regnskabsåret	110.600	324.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>446.690</u></b>	<b><u>990.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Anden gæld	<u>20.625</u>	<u>20.625</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.625</u>	<u>20.625</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.625</u></b>	<b><u>20.625</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>467.315</u></b>	<b><u>1.010.777</u></b>
<b>8</b>	<b>Eventualposter</b>		

## Noter

---

	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	0	-6.777
Regulering af tidligere års skat	6.777	0
	<u>6.777</u>	<u>-6.777</u>
	<b>31/12 2019</b> kr.	<b>31/12 2018</b> kr.
<b>2. Udskudte skatteaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver primo	6.777	0
Udskudt skat af årets resultat	0	6.777
Regulering af tidligere års udskudt skat	-6.777	0
	<u>0</u>	<u>6.777</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	0	6.777
	<u>0</u>	<u>6.777</u>
<b>3. Tilgodehavende selskabsskat</b>		
Tilgodehavende selskabsskat primo	4.000	-3.314
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	-4.000	3.314
Betalt acontoskat for indeværende år	0	4.000
	<u>0</u>	<u>4.000</u>
<b>4. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	600.000	600.000
Kapitalnedsættelse overført til særlig reserve	-560.000	0
	<u>40.000</u>	<u>600.000</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2019</u> kr.	<u>31/12 2018</u> kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	66.152	414.178
Årets overførte overskud eller underskud	-110.062	-348.026
Overført fra særlig reserve	360.000	0
Tilbagekøb af egne anparter	-20.000	0
	<u><b>296.090</b></u>	<u><b>66.152</b></u>
<b>6. Særlig reserve</b>		
Kapitalnedsættelse overført til særlig reserve	560.000	0
Tilbagekøb af egne anparter	-200.000	0
Overført til overført resultat	-360.000	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
<b>7. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	324.000	317.400
Udloddet udbytte	-324.000	-317.400
Udbytte for regnskabsåret	<u>110.600</u>	<u>324.000</u>
	<u><b>110.600</b></u>	<u><b>324.000</b></u>
<b>8. Eventualposter</b>		
<b>Eventualaktiver</b>		
Selskabet har ikke medregnet et udskudt skatteaktiv på 5 t.kr., da der er usikkerhed omkring, hvornår dette kan udnyttes i fremtidig indtjening.		